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1 MIE-2023-7064098-UU Vërtetim penaliteti. 06.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “GEGA OIL GROUP” SH.A, me NIPT K76911001E, rezulton se 

nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri 

ne date 06.01.2023.

E plotë. Nuk ka.

2 MIE-2023-4845449-RP Vërtetim penaliteti. 06.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “GEGA CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT K66801001T, 

rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së 

karburanteve, deri ne date 06.01.2023.

E plotë. Nuk ka.

3 MIE-2023-3730700-NI Vërtetim penaliteti. 12.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L125104134V, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

4 MIE-2023-3730700-NI Vërtetim penaliteti. 12.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L125104134V, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

5 MIE-2023-3730700-NI Vërtetim penaliteti. 12.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, është debitor ne lidhje me 

tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

6 MIE-2023-3730700-NI Vërtetim penaliteti. 12.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, është debitor ne lidhje me 

tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

7 MIE-2023-9841666-WV Vërtetim penaliteti. 12.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, është debitor ne lidhje me 

tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

8 MIE-2023-1507042-DY Vërtetim penaliteti. 12.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, është debitor ne lidhje me 

tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

9 MIE-2023-2681892-MU Vërtetim penaliteti. 17.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L125104134V, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.



10 MIE-2023-4219290-UW Vërtetim penaliteti. 17.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, Operatori ekonomik, 

“TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, rezulton të ketë marrë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve

E plotë. Nuk ka.

11 MIE-2023-1416690-KF Vërtetim penaliteti. 17.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “ANEL & CO” sh.p.k, me NIPT L82505601P, nuk ka asnjë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne datë 

17.01.2023.

E plotë. Nuk ka.

12 MIE-2023-7883564-DD Vërtetim penaliteti. 17.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L12510413V, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

18.01.2023.

E plotë. Nuk ka.

13 MIE-2023-8443703-NM Vërtetim penaliteti. 18.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, Operatori ekonomik, 

“TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, rezulton të ketë marrë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve.

E plotë. Nuk ka.

14 MIE-2023-8023662-AF Vërtetim penaliteti. 27.01.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, Operatori ekonomik, 

“TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, rezulton të ketë marrë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve.

E plotë. Nuk ka.

15 MIE-2023-8020773-EN Vërtetim penaliteti. 03.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, Operatori ekonomik, 

“TRIOS” SH.A, me NIPT L12805203J, rezulton të ketë marrë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve.

E plotë. Nuk ka.

16 MIE-2023-8870844-PF Vërtetim penaliteti. 03.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “OLSI” SH.P.K, me NIPT J63423463I, nuk ka asnjë masë 

administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne datë 03.02.2023

E plotë. Nuk ka.

17 MIE-2023-3474093-QN Vërtetim penaliteti. 09.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “MEND OIL” SH.P.K, me NIPT L33417202H, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

09.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

18 MIE-2023-2688419-NW Vërtetim penaliteti. 09.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “EROIL” SH.A, me NIPT L32230076S, rezulton se nuk ka asnjë 

masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

09.02.2023.

E plotë. Nuk ka.



19 MIE-2023-3262054-XS Vërtetim penaliteti. 09.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “ELBA-OIL 2015” SH.A, me NIPT L52606201T, është debitor 

ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me 

vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

20 MIE-2023-2834352-IF Vërtetim penaliteti. 09.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “ELBA-OIL 2015” SH.A, me NIPT L52606201T, është debitor 

ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me 

vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

21 MIE-2023-1745382-UQ Vërtetim penaliteti. 09.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “EXIMOIL” SH.A, me NIPT K91715006E, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

09.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

22 MIE-2023-6461952-QV Vërtetim penaliteti. 09.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “FLADY PETROLEUM” SH.P.K, me NIPT L32622601G, 

rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së 

karburanteve, deri ne date 09.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

23 13.02.2023 Kerkese per Informacion 13.02.2023 Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial nuk ka më kompetencë mbi 

informacionin e kërkuar nga ana juaj sepse në bazë të vendimit të 

sipërpërmendur kjo kompetencë i ka kaluar ISHMT-së.

E plotë. Nuk ka.

24 MIE-2023-3116195-KH Vërtetim penaliteti. 14.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “LINDA-80” SH.P.K, me NIPT K37513530U, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

14.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

25 MIE-2023-2754850-WX Vërtetim penaliteti. 14.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “GEGA CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT K66801001T, 

rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së 

karburanteve, deri ne date 14.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

26 MIE-2023-9470339-YR Vërtetim penaliteti. 17.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “SEFA” SH.P.K, me NIPT K56827002S, rezulton se nuk ka asnjë 

masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

17.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

27 MIE-2023-6338338-BE Vërtetim penaliteti. 17.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “RESULIER” SH.A, me NIPT L12510413V, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

17.02.2023.

E plotë. Nuk ka.



28 MIE-2023-2333834-AL Vërtetim penaliteti. 17.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “ISTAG” SH.P.K, me NIPT L62405007A, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

17.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

29 MIE-2023-9783995-LC Vërtetim penaliteti. 17.02.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “FATBARDHA SHABA” P.F, me NIPT K31501014F, rezulton 

se nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, 

deri ne date 17.02.2023.

E plotë. Nuk ka.

30 MIE-2023-4916299-RK Vërtetim penaliteti. 02.03.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “SHPRESAAL” SH.P.K, me NIPT K31321021N, rezulton se nuk 

ka asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne 

date 01.023.2023.

E plotë. Nuk ka.

31 MIE-2023-5294254-BW Vërtetim penaliteti. 02.03.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “KASTRATI GROUP” SH.A, me NIPT K21711502V, nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

01.03.2023.

E plotë. Nuk ka.

32 MIE-2023-8971025-ZR Vërtetim penaliteti. 02.03.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT J61813529P, rezulton se nuk ka 

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

01.03.2023.

E plotë. Nuk ka.

33 MIE-2023-6632775-DB Vërtetim penaliteti. 07.03.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “DIEZELA” SH.P.K, me NIPT K91420010C, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

34 MIE-2023-2070897-AT Vërtetim penaliteti. 07.03.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “DIEZELA” SH.P.K, me NIPT K91420010C, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

35 MIE-2023-6258090-HQ Vërtetim penaliteti. 07.03.2023 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori 

ekonomik, “KEVUÇI” SH.P.K, me NIPT L61807036J, është debitor ne 

lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.

E plotë. Nuk ka.

36 MIE-2023-3365419-LW Kthim përgjigje 07.03.2023 Subjekti GLOBAL FAST FOOD ALBANIA SHPK me NIPT: L51502002N, 

dhe adrese Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Kati 6, Tirane, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.



37 Ceshtja Nr 492171 Kthim përgjigje 08.03.2023 Gjatë kryerjes së Inspektimeve rezultoi se Subjektet sa më sipër, disponojnë 

të gjithë dokumentacionin tekniko-ligjor, sipas dispozitave ligjore në fuqi.

E plotë. Nuk ka.

38 MIE-2023-8676879-FR, Vërtetim penaliteti. 10.03.2023 Meqenëse subjekti “DIEZELA” SH.P.K, me NIPT K91420010C, rezulton se 

nuk ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per 

shërbimet e kryera nga ana jonë, ju informojmë se ka masë administrative, 

E plotë. Nuk ka.

39 MIE-2023-9803998-JE Vërtetim penaliteti. 10.03.2023 Meqenëse subjekti “KEVUÇI” SH.P.K, me NIPT L61807036J, rezulton se 

nuk ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per 

shërbimet e kryera nga ana jonë, ju informojmë se ka masë administrative, 

“gjobë”

E plotë. Nuk ka.

40 MIE-2023-5897309-GX Kthim përgjigje 10.03.2023 Subjekti PUPA COFANI SHPK me NIPT: L72315504H, dhe adrese Katund 

i Ri, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe 

Industrial.

E plotë. Nuk ka.

41 MIE-2023-9223819-XE Vërtetim penaliteti. 10.03.2023 Subjekti“DIEZELA” SH.P.K, me NIPT K91420010C,rezulton se 

nukkadetyrimefinanciarendajinstitucionittonë, nëlidhje metarifat 

pershërbimet e kryerangaanajonë, juinformojmë sekysubjeketnukkaasnjemasë 

administrative, “gjobë”, ne lidhje me respektimin e 

standartevetekniketenaftësdhenënproduktevetesaj.

E plotë. Nuk ka.

42 Ceshtja Nr 494457 Kthim përgjigje 21.03.2023 Nga kontroll rezultoi subjekti me logo “Fish Time” e adrese Bulevardi 

Migjeni, pallati Devi 2001, shkalla nr.4, Tirane eshte i mbyllur, pra ne 

subjekt nuk ka asnje person, nga vetratat, pra nga jashte dukej ne 

rikonstruksion.

E plotë. Nuk ka.

43 MIE-2023-4043629-UI Vërtetim penaliteti. 21.03.2023 Subjekti “RESULI” SH.A, me NIPT L12510413V, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të 

naftës dhe nënprodukteve të sa

E plotë. Nuk ka.

44 MIE-2023-5617251-CH Vërtetim penaliteti. 21.03.2023 Subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të 

naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

45 MIE-2023-9715242-UY Vërtetim penaliteti. 21.03.2023 Subjekti “MESSER ALBAGAZ” SH.P.K, me NIPT K78317002F, nuk ka 

detyrime financiar ndaj institucionit tonë.

E plotë. Nuk ka.

http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=492365
http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=495943


46 MIE-2023-6940067-IQ Kthim përgjigje 21.03.2023 Subjekti XHAFERRAJ ALUMIN SHPJ me NIPT: L22406501F, dhe adresë 

Lagjia Barbulloje, Ishull Lezhe, ka perfunduar procesin e regjistrimit per 

pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

47 MIE-2023-9879449-VW Vërtetim penaliteti. 21.03.2023 Subjekti “SHPRESA-AL” SH.P.K, me NIPT K31321021N, se nuk ka asnje 

masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik 

të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

48 MIE-2023-5774004-AA Vërtetim penaliteti. 24.03.2023 Subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të 

naftës dhe nënprodukteve të sa

E plotë. Nuk ka.

49 MIE-2023-3131887-EU Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti ONSI - PLAST SHPK me NIPT: L32411503B, dhe adresë 

Xhafzotaj, Durres, ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ 

instalimin nën presion pranë ISHTI

E plotë. Nuk ka.

50 MIE-2023-1312303-HL Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti OLSI SHPK me NIPT: J63423463I, dhe adresë Petrele, Mullet, 

Tirane, ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën 

presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

51 MIE-2023-1719082-WO Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti ITALCOSTRUZIONI SHPK me NIPT: K71829010L, dhe adresë 

Maminas, Durres, ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ 

instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

52 MIE-2023-4980781-JU Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti ITALCOSTRUZIONI SHPK me NIPT: K71829010L, dhe adresë 

Maminas, Durres, ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ 

instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

53 MIE-2023-2038547-ES Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti ITALCOSTRUZIONI SHPK me NIPT: K71829010L, dhe adresë 

Maminas, Durres, ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ 

instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

54 MIE-2023-3228526-VW Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti ADI GAZ 2014 SHPK me NIPT: L42013504I, dhe adresë Lagjia nr 

4, Rruga Deshmoret, Durres, ka perfunduar procesin e regjistrimit per 

pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

55 MIE-2023-3838854-JR Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti AHMATI OIL SHPK me NIPT: L12012501A, dhe adresë Kulle, 

Sukth, Kthesa e Ariut, Durres, ka perfunduar procesin e regjistrimit per 

pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

56 MIE-2023-5094308-CQ Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti Neptun shpk nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, 

rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: Formulari perkates per 

makinerite ngritese.  Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të 

pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



57 MIE-2023-7372378-KB Kthim përgjigje 29.03.2023 Subjekti BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE SHA me NIPT: 

J91811004Q, dhe adrese Rruga “Dritan Hoxha”, Ndertesa 11, Hyrja 3, Kodi 

Postar 1023, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

58 MIE-2023- 9256464-BR Kerkese per Informacion 30.03.2023 Subjekti MAGNA SHPK, me NIPT: M11619023F dhe adresë: Rruga "Mihal 

Grameno", Tirane, Kërkojme nga ana juaj informacion mbi Licencën e ZNJ. 

Hatixhe MUSABELLI, si ING. Elektrik për Energjetikën, ku kjo e fundit 

sipas dokumentacionit të dërguar ka realizuar Projektin Elektrik të subjektit 

që ka kryer aplikimin.

E plotë. Nuk ka.

59 MIE-2023-9337246-FD Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti MAGNA CONSTRUCTION SHPK me NIPT: L72224021J, dhe 

adrese Rruga “Abdyl Frasheri”, Vesa Center, Kati IV , Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

60 MIE-2023-2998395-RU Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Gener 2 shpk ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që 

ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm:  Formulari 

perkates per makinerite ngritese. Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit 

të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

61 MIE-2023-2826363-VE Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Ximi Vouge Albania shpk ju informojmë se nga verifikimi i 

dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: Formulari perkates per makinerite ngritese. Lutemi të kryeni një 

aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

62 MIE-2023-5226981-ZW Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Well shpk rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 

Formulari perkates per makinerite ngritese. Lutemi të kryeni një aplikim të ri, 

me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të 

regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

63 MIE-2023-5986420-LB Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Sulejman Osmani PF rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: Formulari perkates per makinerite ngritese. Lutemi të kryeni një 

aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

64 MIE-2023-5706300-AA Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti SIBJORNI SHPK me NIPT: K92403502E, dhe adrese Lagjia 14, 

Rruga “Albania”, Kenete, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.



65 MIE-2023-4834699-WU Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti SELLMORE SHPK me NIPT: J62903009S, dhe adrese Otllak, 

Fshati Orizaj, Rruga “Antipatrea”, Ndertese 3 kateshe, Kati I, Berat, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

66 MIE-2023-2062049-RZ Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti ROYAL GAZ SHA me NIPT: K11316501C, dhe adrese Mbikalimi 

Shkozetit, Autostrada Tirane-Durres, Durres, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

67 MIE-2023-8616771-ZM Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti PERPARIMI SHA rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 

Databaza e Regjistrimit te Pajisjeve/Instalimeve Elektrike. Lutemi të kryeni 

një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin 

e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

68 MIE-2023-1064905-JE Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti PERPARIMI SHA rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 

Databaza e Regjistrimit te Pajisjeve/Instalimeve Elektrike. Lutemi të kryeni 

një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin 

e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

69 MIE-2023-2951082-IX Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti MAGNA CONSTRUCTION SHPK me NIPT: L71814023O, dhe 

adrese Njesia Bashkiake Nr 1, Rruga “Xhorxh Martini”, Tirane, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

70 MIE-2023-7375943-GT Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti METRO SHOES SHPK me NIPT: L93316402R, dhe adrese Lagjia 

“Apollonia”, Ndertesa nr 39, Rruga “Harrilla Bozdo”, Fier, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

71 MIE-2023-8321735-GC Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti MAGNA CONSTRUCTION SHPK me NIPT: M11619023F, dhe 

adrese Rruga “Abdyl Frasheri”, Vesa Center, Kati IV , Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

72 MIE-2023-9215981-BA Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti KEVIN KONFEKSIONE SHPK me NIPT: K91503506O, dhe 

adrese Stacioni Zooteknik, Xhafzotaj, Durres, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

73 MIE-2023-3814142-MD Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu SHA me NIPT: 

J61811527M, dhe adrese Rrashbull, Lagjia 14, Rruga “Bajram Tusha”, 

Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe 

Industrial.

E plotë. Nuk ka.

74 MIE-2023-1306927-KJ Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti GO TECH SHPK me NIPT: K91307509G, dhe adrese Rruga 

dytesore Tirane-Durres, km 1, Godina “Pajtoni Business Center”, Tirane, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.



75 MIE-2023-5882893-DL Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti GENER 2 SHPK rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm:  

Formulari perkates per makinerite ngritese. Lutemi të kryeni një aplikim të ri, 

me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të 

regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

76 MIE-2023-5110407-RC Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Footwear Accessories Machineries Assistance (FAMA) SHPK me 

NIPT: L61312036T, dhe adrese Preze, Rruga Nacionale Vore-Fushe Kruje, 

km 4, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik 

dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

77 MIE-2023-2031594-HT Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti ECO – GREEN SHPK me NIPT: K32627229P, dhe adrese 

Gjergjan, Elbasan,, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

78 MIE-2023-2993542-CZ Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti DITE E NATE SHPK rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm:  Formulari perkates per makinerite ngritese. Lutemi të kryeni një 

aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

79 MIE-2023-4433498-DY Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti Banka e Parë e Investimeve-Albania/ First Investment Bank- 

Albania SHA me NIPT: K72014801J, dhe adrese Bulevardi “Deshmoret e 

Kombit”, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik 

dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

80 MIE-2023-3077399-YN Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti BALKAN MASTER SHPK rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI. Lutemi të 

kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

81 MIE-2023-2916865-EH Kthim përgjigje 30.03.2023 Subjekti ALLGLLAS SHPK me NIPT: K21418005S, dhe adrese Preze, 

Fshati Ahmetaq, Zona Kadastrale 1006, Prane Rinasit, Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

82 09.01.2023 Kërkesë për kqyrje te vendit të ngjarjes 28.01.2023 Kthim përgjigje me nr prot 103/2 date 28.01.2023 E plotë. Nuk ka.

83 11.01.2023 Kërkesë për punësim 17.01.2023 Kthim përgjigje me nr prot 141/1 date 17.01.2023 E plotë. Nuk ka.

84 11.01.2023 Kërkesë për akt konstatimi 03.03.2023 Kthim përgjigje me nr prot 152/2 date 03.03.2023 E plotë. Nuk ka.

85 20.01.2023 Kërkesë për punësim 23.01.2023 Kthim përgjigje me nr prot 369/1 date 23.01.2024 E plotë. Nuk ka.

86 23.01.2023 Kërkesë për punësim 26.01.2023 Kthim përgjigje me nr prot 388/1 date 26.01.2025 E plotë. Nuk ka.

87 27.01.2023 Kërkesë për punësim 02.02.2023 (Vetë - refuzim i aplikimit për punësim) me nr prot 562/1 date 02.02.2023 E plotë. Nuk ka.

88 31.01.2023 Kërkesë për informacion 06.02.2023 Kthim përgjigje me nr prot 668/1 date 06.02.2023 E plotë. Nuk ka.

89 14.02.2023 Kërkesë për informacion 14.02.2023 Kthim pergjigje me email me nr prot 996/1 date 14.02.2023 E plotë. Nuk ka.

90 13.02.2023 Kërkesë për informacion 13.02.2023 Kthim përgjigje me email me nr prot 925/2 date 13.02.2023 E plotë. Nuk ka.



91 23.02.2023 Kërkesë për informacion 10.03.2023 Kthim përgjigje me nr prot 1357/1 date 10.03.2023 E plotë. Nuk ka.

92 02.03.2023 Kërkesë për punësim 02.03.2023 Kthim përgjigje nga zyra e burimeve njerezore E plotë. Nuk ka.

93 15.03.2023 Kërkesë për informacion 20.03.2023 Kthim përgjigje me nr prot 2060/1 date 20.03.2023 E plotë. Nuk ka.

94 16.03.2023 Kërkesë për punësim 16.03.2023 Kthim përgjigje nga zyra e burimeve njerezore E plotë. Nuk ka.

95 16.03.2023 Kërkesë për informacion 20.03.2023 Kthim përgjigje me nr prot 2087/1 date 20.03.2023 E plotë. Nuk ka.

96 27.03.2023 Kërkesë për punësim 29.03.2023 Kthim përgjigje me nr prot 2370/1 date 29.03.2023 E plotë. Nuk ka.


